

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2015											
								Valoare euro la data de 02.02.2015 = 4,4109 lei			
Compartimentul	Cod CPV	Obiectul Contractului	U.M	Cant.	Preț unitar estimat fără TVA	Valoarea estimată fără TVA		Procedura de atribuire a contractului	Data estimată începere-finalizare procedură	Persoana responsabilă de atribuire	Art.bug.
						LEI	EURO				
P.N.L.P.M.	03142100-9	Miere	kg	920	17,00	15.640,00	3545,76	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	03142500-3	Ouă de găină	buc	48400	0,40	19.360,00	4389,13	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	03211300-6	Orez decorticat	kg	480	3,60	1.728,00	391,76	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	03221211-8	Fasole uscată boabe	kg	2360	10,00	23.600,00	5350,38	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	03222115-2	Stafide	kg	230	12,50	2.875,00	651,79	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	03222400-7	Măsline	kg	920	9,00	8.280,00	1877,17	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	14410000-8	Sare comestibilă	kg	1045	0,55	574,75	130,30	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15111100-0	Carne de vită	kg	2740	17,00	46.580,00	10560,20	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15112130-6	Carne pui	kg	3250	7,50	24.375,00	5526,08	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15113000-3	Carne porc	kg	5800	13,00	75.400,00	17094,02	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15131000-5	Conserve carne porc cu fasole boabe	Kg	310	8,50	2.635,00	597,38	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15131000-5	Conserve carne vită în suc prop.300g	Kg	200	8,80	1.760,00	399,01	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15131120-2	Salamuri.	kg	1440	11,00	15.840,00	3591,10	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15131130-5	Cârnați	kg	1430	10,83	15.486,90	3511,05	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15131200-7	Specialități din carne	kg	1770	18,00	31.860,00	7223,02	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15131310-1	Conserve pateu ficat	kg	900	6,50	5.850,00	1326,26	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01

P.N.L.P.M.	15221000-3	Pește	Kg	2650	10,00	26.500,00	6007,84	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15235000-4	Conserve pește în sos tomat și ulei	kg	1030	12,00	12.360,00	2802,15	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15331420-7	Paste de roșii	kg	900	5,50	4.950,00	1122,22	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15331480-5	Conserve legume în apă și bulion	kg	2860	3,55	10.153,00	2301,80	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15331500-2	Murături	kg	2365	4,30	10.169,50	2305,54	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15332200-6	Gem la borcan	Kg	410	5,00	2.050,00	464,76	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15332200-6	Gem caserola 20gr.	Kg	480	10,00	4.800,00	1088,21	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15411100-3	Ulei friteuză	l	915	6,50	5.947,50	1348,36	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15411100-3	Ulei floarea soarelui	l	1750	3,90	6.825,00	1547,30	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15511100-4	Lapte de vacă	kg	9600	2,20	21.120,00	4788,14	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15511700-0	Lapte praf	kg	95	27,00	2.565,00	581,51	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15512000-0	Smântână	kg	580	7,00	4.060,00	920,45	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15530000-2	Unt bloc	kg	710	25,00	17.750,00	4024,12	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15530000-2	Unt porționat	kg	920	43,00	39.560,00	8968,69	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15540000-5	Brânză telemea	kg	1970	9,50	18.715,00	4242,90	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15540000-5	Brânză proaspătă de vacă	kg	700	12,50	8.750,00	1983,72	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15540000-5	Cașcaval	kg	1850	19,00	35.150,00	7968,90	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15551310-1	Iaurt	kg	1310	4,00	5.240,00	1187,97	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15612100-2	Făină de grâu albă	kg	1550	1,80	2.790,00	632,52	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15612210-6	Mălai	kg	1650	1,90	3.135,00	710,74	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15613310-4	Cereale simple	kg	1750	16,00	28.000,00	6347,91	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01

P.N.L.P.M.	15625000-5	Griș	kg	250	2,40	600,00	136,03	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15811100-7	Pâine albă	kg	15000	1,95	29.250,00	6631,30	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15821200-1	Biscuiți	kg	820	8,00	6.560,00	1487,22	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15831000-2	Zahăr	kg	1750	2,60	4.550,00	1031,54	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15841000-5	Cacao	kg	145	29,00	4.205,00	953,32	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15842100-3	Ciocolată	kg	530	15,00	7.950,00	1802,35	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15850000-1	Paste făinoase	kg	820	3,50	2.870,00	650,66	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15863000-5	Ceai	kg	115	30,00	3.450,00	782,15	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15871110-8	Oțet	L	115	1,60	184,00	41,71	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15871250-1	Muștar	kg	260	7,00	1.820,00	412,61	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15871270-7	Amelioratori	kg	410	17,00	6.970,00	1580,18	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15871270-7	Borș	kg	125	25,00	3.125,00	708,47	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
P.N.L.P.M.	15981200-0	Apă minerală	L	111600	0,70	78.120,00	17710,67	Acord cadru	februarie - decembrie	Lct. cdt.	20.03.01
A.P.I.	09123000-7	Gaze naturale	mc	120000,00	1,53	183.600,00	41624,16	Cererea de oferte	februarie - aprilie	Lct. cdt.	20.01.03
A.P.I.	09310000-5	Electricitate	kw	150000,00	0,50	75.000,00	17003,33	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.01.03
A.P.I.	45453000-7	Lucrări modernizare și consolidare săli clasă	buc.	1,00	5299597,00	5.299.597,00	1201477,48	Cererea de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	71.01.01
A.P.I.	65100000-4	Apa	mc	10000,00	3,86	38.600,00	8751,05	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.01.04
A.P.I.	65100000-4	Epurare - canalizare	mc	10000,00	3,18	31.800,00	7209,41	Achiziție directă	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20.01.04